

ILMOITUS MULTITUDE SE:N OSAKKEENOMISTAJILLE YHTIÖN OSAKKEIDEN SIIRTÄMISESTÄ SUOMEN ARVO-OSUUSJÄRJESTELMÄSTÄ MALTAN PÖRSSIN YLLÄPITÄMÄÄN MALTAN ARVOPAPERIKESKUKSEEN

Multitude SE:n (y-tunnus 1950969-1) (**Yhtiö**) ylimääräinen yhtiökokous 21.3.2024 päätti hyväksyä siirtosuunnitelman (**Siirtosuunnitelma**), joka koskee Yhtiön kotipaikan siirtoa Suomesta Maltalle (**Kotipaikan Siirto**) eurooppayhtiön (**SE**) säännöistä annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 2157/2001 (**SE-asetus**) mukaisesti, mukaan lukien ehdotetun uuden Maltan lain alaisen perustamissopimuksen ja yhtiöjärjestyksen (**Uusi P&Y**). Kotipaikan Siirto ja Uusi P&Y tulevat voimaan, kun Yhtiö rekisteröidään Maltan kaupparekisteriin. Rekisteröinnin odotetaan tapahtuvan arviolta 30.6.2024 (**Siirtopäivä**).

Osana Kotipaikan Siirron ja Siirtosuunnitelman hyväksymistä Yhtiön ylimääräinen yhtiökokous päätti myös vaihtaa Yhtiön liikkeeseenlaskijan arvopaperikeskuksen Maltan pörssin arvopaperikeskukseksi (**Maltan Arvopaperikeskus**) ja tämän seurauksena poistaa Yhtiön osakkeet Euroclear Finland Oy:n (**EFi**) ylläpitämästä arvo-osuusjärjestelmästä (kyseinen vaihto ja poistaminen jäljempänä **Osakkeiden Siirto**). Osakkeiden Siirron odotetaan tulevan voimaan arviolta Siirtopäivänä.

Siirtosuunnitelma ja hallituksen selonteko, jossa selvitetään ja perustellaan siirron oikeudelliset ja taloudelliset näkökohdat ja selvitetään siirron seuraukset osakkeenomistajille, velkojille ja henkilöstölle (**Selonteko**), on saatavilla yhtiön internetsivuilla osoitteessa <https://www.multitude.com/investors/shareholder-information/agm/2024>.

Kotipaikan Siirto on ensimmäinen vaihe Yhtiön suunnitellussa kotipaikan siirrossa Sveitsiin. Yhtiön tarkoituksena on, että Kotipaikan Siirron jälkeen Yhtiön yhtiömuoto muutettaisiin julkiseksi osakeyhtiöksi, johon sovelletaan Maltan lakia, minkä jälkeen haettaisiin Yhtiön rekisteröimistä Sveitsissä Maltan ja Sveitsin sovellettavien lakien mukaisesti. Yhtiö aikoo julkaista lisätietoja Sveitsiin siirtymisen seuraavista vaiheista ja niiden vaikutuksista Yhtiön osakkeenomistajille ja Yhtiön osakkeiden säilytykselle myöhemmin tänä vuonna.

Osakkeiden Siirron vaikutukset osakkeenomistajien asemaan

Sovellettavan lain muuttuminen

Yhtiön osakkeenomistajat pysyvät Kotipaikan Siirrosta riippumatta Yhtiön osakkeenomistajina, elleivät he käytä oikeuttaan vaatia lunastusta Kotipaikan Siirron seurauksena Siirtosuunnitelmassa kuvatun mukaisesti. Vaatimuksia osakkeiden lunastuksesta ei tehty. Koska Kotipaikan Siirrosta ei seuraa uuden oikeushenkilön syntyminen, Yhtiön osakkeenomistajien ei katsota vaihtaneen omistamiaan Yhtiön osakkeita jonkin toisen yhteisön osakkeiksi. Tämän vuoksi Yhtiön osakkeenomistajien omistamien osakkeiden lukumäärä pysyy ennallaan Kotipaikan Siirron jälkeen mutta sillä erolla, että Yhtiön oikeudelliseksi muodoksi tulee ensimmäisessä vaiheessa Maltalla rekisteröity SE, johon sovelletaan Maltan lakia.

Kotipaikan Siirron jälkeen Yhtiöön ja sen osakkeenomistajien oikeuksiin ja velvollisuuksiin sovelletaan edelleen SE-asetusta. Kuitenkin jos SE-asetuksessa on viitattu sovellettavaan kansalliseen lainsäädäntöön tai jos kansallinen lainsäädäntö soveltuu SE-asetuksen lisäksi, tällöin kyseisiin seikkoihin sovelletaan Siirtopäivästä lähtien Maltan lakia Suomen lain sijaan. Sovellettavan

lain muuttumisen vuoksi Kotipaikan Siirrosta odotetaan koituvan Yhtiön osakkeenomistajille eräitä seurauksia. Tällaiset seuraukset johtuvat pääasiassa eroista Suomen ja Maltan yhtiöoikeuteen, arvopaperimarkkinoihin ja muihin keskeisiin oikeudenaloihin liittyvässä lainsäädännössä. Yksityiskohtaisempi kuvaus eräistä keskeisistä osakkeenomistajien oikeuksiin vaikuttavista näkökohdista Suomen ja Maltan laeissa on esitetty Selonteossa.

Kotipaikan Siirron ja Osakkeiden Siirron seurauksena Yhtiön osakkeille odotetaan annettavan uusi maltalainen ISIN-koodi ja uusi arvopapereiden WKN-koodi. Yhtiö julkistaa uudet koodit pörssitiedotteella viipymättä niiden saamisen jälkeen.

Arvopapereiden säilytys Osakkeiden Siirron jälkeen

Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 909/2014, annettu 23 päivänä heinäkuuta 2014, arvopaperitoimituksen parantamisesta Euroopan unionissa sekä arvopaperikeskuksista (**Arvopaperikeskusasetus**) 3 artiklan mukaan Euroopan unioniin sijoittuneen liikkeeseenlaskijan, jonka osakkeet ovat kaupankäynnin kohteena kauppapaikoilla, on huolehdittava siitä, että tällaiset osakkeet muutetaan arvo-osuusmuotoon pysäytysjärjestelmässä tai lasketaan liikkeeseen suoraan aineettomassa muodossa arvopaperikeskuksessa. Ottaen huomioon, että Yhtiön osakkeet ovat kaupankäynnin kohteena Frankfurtin pörssin ylläpitämällä säännellyllä markkinalla (Prime Standard) (**FSE**), osakkeet on tällä hetkellä liitetty EFin ylläpitämään suomalaiseen arvo-osuusjärjestelmään. Yhtiön osakkeet säilyvät kaupankäynnin kohteena FSE:ssä myös Kotipaikan Siirron ja Osakkeiden Siirron jälkeen.

Suomen lainsäädännön mukaan suomalaisen luonnollisen henkilön tai oikeushenkilön omistamat osakkeet on kirjattava suoraan sijoittajan omalla nimellä olevalle suomalaiselle arvo-osuustilille. Ulkomaisen osakkeenomistajan osakkeet voivat olla hallintarekisteröityjä. Tällä hetkellä kaikkien muiden henkilöiden kuin suomalaisten sijoittajien omistamia Yhtiön osakkeita säilytetään pääsääntöisesti Clearstream Banking AG:n (**Clearstream**) kautta Yhtiön osakkeiden kaupankäynnin mahdollistamiseksi FSE:ssä.

Kotipaikan Siirron ja Osakkeiden Siirron yhteydessä Maltan Arvopaperikeskus korvaa EFin Yhtiön liikkeeseenlaskijan arvopaperikeskuksena. Osakkeet poistetaan sen vuoksi arviolta Siirtopäivänä EFin ylläpitämästä suomalaisesta arvo-osuusjärjestelmästä ja rekisteröidään Maltan Arvopaperikeskukseen. Liikkeeseenlaskijan arvopaperikeskuksen vaihdoksen helpottamiseksi kaikki Yhtiön osakkeet tulevat säilytettäväksi viimeistään Siirtopäivänä Clearstreamin kautta osakkeenomistajan kansalaisuudesta riippumatta. Yhtiön arvion mukaan tämä helpottaa myös Yhtiön osakkeiden käsittelyä, kun Yhtiö rekisteröidään Sveitsiin.

Kotipaikan Siirrolla tai Osakkeiden Siirrolla ei odoteta olevan olennaista vaikutusta niihin osakkeenomistajiin, joiden omistamien osakkeiden säilytys on jo järjestetty Clearstreamin kautta, koska Clearstream muuntaa järjestelmässään olevat omistukset automaattisesti Osakkeiden Siirron yhteydessä ja vaihtaa ISIN-koodin.

EFin arvo-osuusjärjestelmään kuuluvilla arvo-osuustileillä ei ole mahdollista säilyttää Yhtiön osakkeita Kotipaikan Siirron ja Osakkeiden Siirron jälkeen. Näin ollen osakkeenomistajien, jotka tällä hetkellä säilyttävät Yhtiön osakkeita suomalaisella arvo-osuustilillä EFin arvo-osuusjärjestelmässä, on osakkeidensa säilytysjärjestelyn jatkamiseksi siirrettävä osakkeensa säilytettäväksi arvopaperitilillä säilytyspalvelun tarjoajalla, joka on sidoksissa Clearstreamiin, jotta osakkeet voidaan säilyttää Clearstreamissä. Tämä tarkoittaa sitä, että osakkeet eivät enää ole rekisteröitynä osakkeenomistajan suomalaiselle arvo-osuustilille, vaan ne rekisteröidään osakkeenomistajan nimiin arvopaperitilille.

Yhtiön tarkoituksena on, että tilinhoitajat voisivat toteuttaa Osakkeiden Siirron siten, että vaikutukset osakkeenomistajille olisivat mahdollisimman vähäiset ja toteutettavissa. Yhtiö haluaa kuitenkin muistuttaa, että Selonteossa esitetyllä tavalla Yhtiön osakkeiden säilytyksen järjestäminen Clearstreamin kautta saattaa aiheuttaa osakkeenomistajille lisäkustannuksia.

Kotipaikan Siirron ja Osakkeiden Siirron jälkeen kaikki osakkeenomistajat käyttävät äänioikeuttaan Yhtiön yhtiökokouksissa Clearstreamin kautta, joka välittää asianomaiset tiedot Maltan Arvopaperikeskukselle Yhtiön liikkeeseenlaskijan arvopaperikeskuksen ominaisuudessa.

Kotipaikan Siirron muut vaikutukset Yhtiön osakkeenomistajille on selitetty Selonteossa.

Ohjeet osakkeenomistajille

Jotta Osakkeiden Siirto ja suomalaisen ISIN-koodin vaihtaminen maltalaiseen ISIN-koodiin voidaan toteuttaa tehokkaasti ja luotettavasti ja kaupankäynnin häiriöt minimoida, Yhtiö on pyytänyt, että kaikki Suomessa toimivat tilinhoitajat, joiden tileillä Yhtiön osakkeita säilytetään, varmistavat, että EFin arvo-osuusjärjestelmässä suomalaisilla arvo-osuustileillä säilytettävät Yhtiön osakkeet siirretään säilytettäväksi Clearstreamin kautta jo ennen Siirtopäivää. Yhtiö olettaa tällä hetkellä, että siirto toteutuu useimpien osakkeenomistajien osalta ilman, että osakkeenomistajalta vaaditaan lisätoimia, mutta on silti syytä ottaa huomioon, että Yhtiö ei voi taata, että kaikki osakkeet siirrettäisiin automaattisesti Clearstreamin kautta säilytettäväksi tai tunnistettaisiin siellä.

Jos Yhtiön osakkeiden säilytystä ei järjestetä ennen Siirtopäivää edellä esitettyjen ohjeiden mukaisesti, osakkeenomistajan oikeuksien käyttäminen Yhtiössä voi häiriintyä, koska osakkeita ei tunnisteta osakkeenomistajan oikeuksien käyttämistä varten, ellei niitä ole rekisteröity asianmukaiselle arvopaperitilille säilytettäväksi Clearstreamin kautta. **Jos Yhtiön osakkeita ei ole siirretty Clearstreamin kautta säilytettäväksi ennen Siirtopäivää edellä esitetyn mukaisesti, osakkeenomistajien oikeuksien käyttö Yhtiössä voi estyä Siirtopäivän jälkeen siihen asti, että osakkeenomistaja on järjestänyt osakkeidensa säilyttämisen Clearstreamiin sidoksissa olevan säilytyspankin kanssa.**

Varmistaakseen osakkeenomistajien oikeuksien käytön jatkumisen keskeytymättömänä **Yhtiö kehottaa kaikkia sen osakkeenomistajia, joiden osakkeet eivät vielä ole Clearstreamin kautta säilytettävänä, ottamaan yhteyttä tilinhoitajiinsa tai muihin säilytysyhteisöihinsä** ja varmistamaan, että tilinhoitaja tai muu säilytysyhteisö voi siirtää Yhtiön osakkeet Clearstreamin kautta säilytettäväksi edellä kuvatun mukaisesti. Lisäksi Yhtiö pyytää, että osakkeenomistajat tekevät yhteistyötä tilinhoitajiensa tai muiden säilytysyhteisöidensä kanssa, jos nämä esittävät kysymyksiä tai pyyntöjä osakkeenomistajille.

Jos osakkeenomistajan tilinhoitaja tai muu säilytysyhteisö ilmoittaa osakkeenomistajalle, että se ei voi siirtää Yhtiön osakkeita Clearstreamin kautta säilytettäväksi, tai jos osakkeenomistajalla on muita ongelmia asiassa, hän voi ottaa yhteyttä Evli Oyj:hin lähettämällä sähköpostia osoitteeseen operations@evli.com tai soittamalla numeroon +358 9 4766 9573.

Jos yksittäisen osakkeenomistajan osakkeita ei ole siirretty Clearstreamin kautta säilytettäväksi edellä kuvatulla tavalla ennen Siirtopäivää, osakkeenomistajaa pyydetään olemaan yhteydessä Yhtiöön alla esitettyjä yhteystietoja käyttämällä, osoittamaan omistuksensa Yhtiössä ja osoittamaan sopivan arvopaperitilin osakkeiden säilyttämiseksi.

Yhteystiedot

Lisätietoja on saatavilla osoitteesta agm@multitude.com.

Helsingissä 22.3.2024

MULTITUDE SE

Hallitus